
. . . . .  
GOBIERNO OE LJ. 

Página 1 de 3 

REPÚBLICA DOMINICANA 

HACIENDA 

Dirección General 
Contrataciones Públicas �ifüOliil � 

DGAP-CCC-PEPB-2021-0023 

No. Orden: DGAP-2021-00531 

Dirección General de Aduanas y Puertos 

ORDE DE SERVICIOS 

UNlDAD OPERATIVA DE COMPRAS Y CONTRATACIONES 

Fecha de emisión: 18/8/2021 

Descripción: Servicio de publicación de convocatoria a Licitación Pública Nacional DGAP-CCC-LPN-2021-0009 

Modalidad de compras: Procesos de Excepción 

Datos tkl l'rm l'l'lior 

Razón social: 

RNC: 101100508 

Editora El uevo Diario, SA 

Nombre comercial: Editora El Nuevo Diario, SA 

Domicilio comercial: Francia, Esquina Rocco Cochía, 10201 - , REPÚBLICA DOMINICANA 

Teléfono: 809-687-7450 

Anticipo: 0% 

Forma de pago: Cheque 

Plazo de pago con recepción conforme: 30 días 

Monto total: 35,400.00 

Moneda: DOP 

Dl't:tlll' 

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO 

Firma 

Nombre y Ape!lido 

Firma 

DGAP-CCC-PEPB-2021-0023 



. . . . .  
GOBIERNO CE LA 

REPÚBLICA DOMINICANA 
Dirección General 
Contrataciones Públicas 

HACIENDA 

1 11111:1 
l ll'III ( ntli:!11 llnn1p•·11111 ( :1111111.111 

ti 

4 8210150 Publicación 1.00 UD 
de 

convocatoria a 

Licitación 

Pública 

Nacional 

DGAP-CCC-

LPN-2021-

0009 El 

Nuevo Diario 

Pt·l'l lfl 
lrnp 

\l1111•·1la 1�CI 

11111 
()n� lll'\l'lll'IIIII 

, 11 III ', 
, 11 111.., 

30.000.0 30,000.00 
o 

Subtotal RD$ 

Total Descuentos RD$ 

Total ITBIS RD$ 

Total Otros Impuestos RD$ 

Total RD$ 

Observaciones: Anexos: Com. D/C 347-07-21 d/f 22/07/2021 

Cotz. s/n 23/07/2021 

Condición de pago: Crédito 

Plan <k l'llln·:.:a 

Página 2 de 3 

11 BI, 
Otrn, 

,uh I olal 
lrnpu•·,111, 

\IOlll'tl:1 \lon�ila 
\ '"'"'"ª 

On!! 
(In!! 

On!! 

5.400.00 0.00 35,400.00 

30,000.00 

0.00 

5,400.00 

0.00 

35,400.00 

· . . . < a11tid:11I h·dia 
lll'III l>l'\lTljllºlllll l>rn·tTIOII dl· l'llll'l'!!:I 

4 Publicación de convocatoria a 

Licitación Pública Nacional 

DGAP-CCC-LPN-2021-0009 El 

Nuevo Diario 

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO 

Firma 

Nombre y Apellido 

Av. Abraham Lincoln No. 1101, Esq. Jacinto 
Mañón, Ens. Serrallés, Sto. Dgo. Rep. Dom. DO 

n·qm·rula 11t•1·1·,ulad 

1.00 

Firma 

25/8/2021 
12:00:00 p.m. 

� 
1 l�l� 

DGAP-CCC-PEPB-2021-0023 t,O 



. . . . . 
GOBIERNO DE LA 

REPÚBLICA DOMINICANA 

HACIENDA 

Dirección General 

Contrataciones Públicas 

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO 

Firma 

Nombre y Apellido 

Página 3 de 3 

firma 
·l t� 

DGAP-CCC-PEPB-2021-0023 



E1nuevo 
D1ar10 

flns ,.,,.,,,,,, ... 1·"1110 .w11.' 

RNC 101-10050-8 

Señores: 
DIRECCION GENERAL DE ADUANAS 

Ciudad.-

Distinguidos Señores/as: 

viernes, 23 de julio de 2021 

Por medio de la presente le estamos remitiendo la cotización para los fines de 
Publicación LICITACION DGAP-CCC-LPN-2021-0009 

BLANCO Y NEGRO 
Tamaño 
Inserciones 
Precio CxP 
Costo por publicación 

3 X 

Subtotal 

+ ITBIS 
COSTO TOTAL 

7 
1 

$30,000.00 
$30,000.00 

$30,000.00 
$5,400.00 

$ 35,400.00! 

Para cualquier información adicional, pueden obtenerla en nuestro departamento de publicidad, al 
teléfono 809 687-7450 ext. 221, estaremos para servirles. 

( / .--/' 
< '. / ' J _,,. ;y / .wµ/4u _y; úVvClvYvÚ 

Yessica Calcaño 
Encargada de Publicidad 

O elnuevodiario.do ® @elnuevodiariord 

Av. Francia, No. 41, Esq. Rocco Coshia, San Juan Sosco, Santo Domingo, República Dominicana. 

�� https://elnuevodiario.com.do/ e:i publicidad@elnuevodiario.com.do 
Qt 809-687-7450 Ext. 221 


